1

第２回大和市障害者自立支援センターの指定管理者選定委員会 議事録

■日時：令和 2年 7月 30日（木）

■出席状況 委 員 5名 中丸委員、會田委員、青木委員、前嶋委員、井関委員

  第２回大和市障害者自立支援センターの指定管理者選定委員会は、新型コロナウィル

ス感染防止対策のため、書面審議により開催した。

  書面審議における出席者（書面をもって意思表示を行った委員）の数は５名で、委員

の過半数であるので、本選定委員会（書面審議）は成立している。

■審議事項

  選定手続の公平性・透明性を高めるため、指定管理者の公募前に、募集要項や仕様書

の内容、選定基準等について、最終案を提示し各委員に意見を伺った。

（１）大和市障害者自立支援センター 指定管理者募集要項について

（２）大和市障害者自立支援センター業務仕様書について

 （３）大和市障害者自立支援センター指定管理に関する協定書について

 （４）大和市障害者自立支援センターの指定管理者の候補者審査要領について

■審議結果

  全ての審議事項について、全会一致で承認され、意見等は付されなかった。